

Zoulmade A/S
Fundervej 106, 7442 Engesvang

CVR-nr. 26 63 25 60

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Susanne Mejlgard Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zoulmade A/S Fundervej 106 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 26 63 25 60
	Stiftet: 3. juni 2002
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Niels Kirkegaard Susanne Mejlgaard Kirkegaard Zenia Cecillia Kirkegaard
Direktion	Susanne Mejlgaard Kirkegaard, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Langå Sparekasse, Bredgade 10, 8870 Langå
Modervirksomhed	Zoulmade Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og design af kommunikationsløsninger og rådgivning i forbindelse med virksomhedsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 251.472 mod 94.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	690.229	491.373
1 Personaleomkostninger	-358.683	-361.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.107	-2.734
Resultat før finansielle poster	326.439	127.252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-856	-2.918
Resultat før skat	325.583	124.334
Skat af årets resultat	-74.111	-29.759
Årets resultat	251.472	94.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overføres til overført resultat	51.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.425
Disponeret i alt	251.472	94.575

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.376	144.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.376</u>	<u>144.483</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Deposita	58.500	58.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.500</u>	<u>59.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.876</u>	<u>203.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.050	220.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.811
Andre tilgodehavender	56.583	45.947
Tilgodehavender i alt	<u>351.633</u>	<u>282.357</u>
Likvide beholdninger	560.669	368.211
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.302</u>	<u>650.568</u>
Aktiver i alt	<u>1.111.178</u>	<u>854.551</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	79.590	28.119
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Egenkapital i alt	779.590	678.119
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.739	21.383
Hensatte forpligtelser i alt	22.739	21.383
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.586	28.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.607	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.755	31.966
Anden gæld	171.901	94.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.849	155.049
Gældsforpligtelser i alt	308.849	155.049
Passiver i alt	1.111.178	854.551

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	298.864	302.389
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.411</u>	<u>1.590</u>
	<u>358.683</u>	<u>361.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	342	1.308
Andre finansielle omkostninger	<u>514</u>	<u>1.610</u>
	<u>856</u>	<u>2.918</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	28.118	83.544
Årets overførte overskud eller underskud	51.472	-55.425
	<u>79.590</u>	<u>28.119</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Foreslået udbytte	200.000	150.000
	<u>200.000</u>	<u>150.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.250, i alt kr. 5.000.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.480. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zoulmade Holding ApS, CVR-nr. 27918093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Susanne Mejlgaard Kirkegaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-848579430177
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 11:19:49
Underskrevet med NemID

Susanne Mejlgaard Kirkegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-848579430177
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 11:19:49
Underskrevet med NemID

Susanne Mejlgaard Kirkegaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-848579430177
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 11:19:49
Underskrevet med NemID

Niels Kirkegaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-127017171973
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 08:40:34
Underskrevet med NemID

Zenia Anemone Cecilia Kirkegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-200962489382
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 10:25:18
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 08:50:19
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 11:54:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c8934f4cXmq241121478